Edição nº 1328 – 11 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 3

PORTARIA Nº 3687/19 Estabelece férias a Servidores Municipais. O
Secretario de Obras da Prefeitura Municipal de Jacutinga Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com o
Decreto nº 4250/17: R E S O L V E: Art. 1º Estabelecer férias aos Servidores
Municipais abaixo relacionados, em seus respectivos cargos e períodos, nos
termos dos Artigos 140(A-B-C-D) e 91(A), da Lei Complementar nº 33/2004,
de 02.12.2004. SILESIA SOARES VIEIRA(Matricula 40200) Operaria de
Serviços Gerais(Função Temporária), no período de 27.11.2019 a
16.12.2019(período aquisitivo de 02.09.2017 a 01.09.2018); ANTONIO JOSÉ
DOS SANTOS(Matricula 39688)Operário de Serviços Gerais(Função
Temporária), no período de 11.11.2019 a 30.11.2019(período aquisitivo de
02.01.2017 a 01.09.2018); PEDRO FILETTI NETO(Matricula 39685)
Encanador (Função Temporária) no período de 04.11.2019 a
03.12.2019(período aquisitivo de 02.01.2017 a 01.01.2018); RIVAIL GARCIA
DE OLIVEIRA(Matricula 39961) Motorista de veículos Pesados(Função
Temporária) no período de 18.11.2019 a 16.01.23019(período aquisitivo de
02.03.2017 a 01.03.2018; e 02.03.2018 a 01.03.2019). VICENTE ALOISIO
GERALDO(Matricula 3064)Pintor de Auto(Provimento Efetivo), no período
de 09.12.2019 a 07.01.2019(período aquisitivo de 02.07.2018 a 01.07.2019;
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 03 de Dezembro de 2019 JOSE
ALDO RAFFAELLI FILHO Secretario Municipal de Obras

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 148/2019 Processo nº
35/2019 – credenciamento 01/2019 Partes: Município de Jacutinga e - Sandro
Marcos da Fonseca 10979986818 Objeto:  realização de 1 (uma) de
apresentação artístico musical do cantor Sandro Fonseca no dia 14/12/2019, às
21h00min e 1 (uma) apresentação artístico musical da Banda Bruna e Rafaela
no dia 28/12/2019, às 22h00min, nas comemorações de final de ano. Prazo:
31.12.2019 Valor: R$ 300,00 (trezentos reais) para a apresentação do cantor
Sandro Fonseca e R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) para a apresentação
da Banda Bruna e Rafaela. Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

55 020202 133920002 2.009 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 149/2019 Processo nº
35/2019 – credenciamento 01/2019 Partes: Município de Jacutinga e -
CLÁUDIO BAUCH JÚNIOR 14326165600 – Banda ANTEROS Objeto:
realização de 1 (uma) de apresentação artístico musical da Banda Antheros, no
dia 21/12/2019, às 21h00min, nas comemorações de final de ano. Prazo:
31.12.2019. Valor: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) por 1 (uma)
apresentação. Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

55 020202 133920002 2.009 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 150/2019 Processo nº
35/2019 – credenciamento 01/2019 Partes: Município de Jacutinga e - DIEGO
ALBERTO MACHADO 09448352603 - banda OLD CLASSIC Objeto:
realização de 1 (uma) de apresentação artístico musical da Banda Old Classic,
nas comemorações do final do ano. Prazo: 31.12.2019. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta reais) por 1 (uma) apresentação. Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

55 020202 133920002 2.009 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 142/2019 Processo nº
358/2019 – credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e LUIZ
AUGUSTO BUENO DA SILVA - banda MEIO DIMINUIDO Objeto:
realização de 01 apresentação artístico musical da banda MEIO DIMINUIDO,
no dia 14 de Dezembro de 2019 nas comemorações de fim de ano. Prazo: até
31.12.2019. Valor: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) por 1 (uma)
apresentação. Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº.143/2019 Processo nº
358/2019 – credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e
MATEUS AZEVEO PANSANI - banda LAVADÉZ Objeto: realização de 01
apresentação artístico musical da banda LAVADÉZ, no dia 20 de Dezembro
de 2019 nas comemorações de final de ano Prazo: até 31.12.2019 Valor: R$
400,00 (quatrocentos reais) por 1 (uma) apresentação. Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº.144/2019 Processo nº 358/2019 –
credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e ABEL RUBENS LIMA
DE FREITAS - banda RUBÃO ACUSTICO Objeto: realização de 01 apresentação
artístico musical da banda RUBÃO ACUSTICO, no dia 20 de Dezembro de 2019, às
22h30min, nas comemorações de fim de ano. Prazo: 03 (três) meses a contar de sua
assinatura. Valor: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) por 1 (uma) apresentação.
Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº.145/2019 Processo nº
358/2019 – credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e Leandro
Brandelero - banda Flor de Lotus Objeto: realização de 01 apresentação
artístico musical da banda FLOR DE LOTUS, no dia 21 de Dezembro de 2019,
às 22h30min, nas comemorações de final de ano. Prazo: 31.12.2019. Valor: R$
750,00 (setecentos e cinquenta reais) por 1 (uma) apresentação. Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

Edição nº 1328 – 11 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 3

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº.146/2019 Processo nº
358/2019 – credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e Daniel
Francisco Guedes – Banda Meteoloko Objeto: realização de 01 apresentação
artístico musical da banda METEOLOKO, no dia 27 de Dezembro de 2019 às
21h00min que nas comemorações de final de ano. Prazo: 31.12.2019. Valor:
R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) por 1 (uma) apresentação. Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato  nº. 147/2019 Processo nº
358/2019 – credenciamento 02/2019 Partes: Município de Jacutinga e LUIS
DE MORAES JÚNIOR - banda ETHOS Objeto: realização de 01 apresentação
artístico musical da banda ETHOS, no dia 27 de Dezembro de 2019, às
22h30min, nas comemorações de final de ano. Prazo: 31.12.2019. Valor: R$
750,00 (setecentos e cinquenta reais) por 1 (uma) apresentação. Dotações
Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

54 020202 133920002 2.009 339036

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 11 de Dezembro de 2019.

Edição nº 1328 – 11 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 3

RESOLUÇÃO 031/2019

		2019-12-12T09:01:27-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163